334

様式第５号（第１２条関係）

ボランティア・市民活動助成金実績報告書

  年  月  日

二本松市社会福祉協議会長 様

団 体 名

代 表 者 名                 印

次のとおり、助成事業が完了したので、二本松市社会福祉協議会ボランティア・市民活動助成金交

付要綱第１３条の規定により報告します。

指令年月日

指令番号
年  月  日  第     号

事業名

事業実施期間       年  月  日   ～     年  月  日

事業実施の成果

事業収支決算

項  目 金  額 内  容（具体的説明）

収

入

助成金

合 計

支

出

合 計

特記事項